l C.M.V
Poc. N° NG(

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINI S-- 0

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO No.IN2013

Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita seja

encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal:

- Determinar ao Departamento competente o

corte e substituição de duas árvores secas a Rua Fioravante Basílio

Maglio, bairro Castelo, Valinhos, SP.

JUSTIFICATIVA

Reclamam os munícipes que as árvores estão

secas e já danificaram toda a calçada não justificando sua

permanência no local.

Valinhos, 01 de novembro de 2013

João Mo és Abujadl
eador

Rua Angelo Antônio Schiavinato. n959 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos/ SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos,sp.gov.br

I